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Suunnistuskauden 2023 loppurutistus enää jäljellä 
 

Suunnistusvuosi 2023 alkaa olla siinä vaiheessa, että on loppurutistuksen aika. 

Tänä syksynä järjestämme vielä kahdet kuntorastit sekä kesän päätapahtuman, 

keskimatkan ja yösuunnistuksen AM-kisat Sotkumassa. Kisoihin tarvitaan 

jokaisen jäsenemme talkoopanos; jos et vielä ole saanut kutsua toimitsijaksi, 

ole yhteydessä allekirjoittaneeseen niin tiedän osoittaa tehtävän mihin voit 

osallistua. Kilpailujen rakennustalkoot on perjantaina 15.9. klo 16 alkaen ja itse 

kisat lauantaina 16.9. 
 

                —  Risto Karjalainen, puheenjohtaja 
 

Suunnistuskauden päättäjäiset Luovin Latinki-kodalla 
 

Suunnistuskauden päätöstapahtuma ja palkitsemistilaisuus järjestetään 

ulkoilun, yhdessäolon ja makkaranpaiston merkeissä viikonloppuna lokakuun 

2023 lopulla Luovin Latinki-kodalla Käsämässä. Tarkempi ajankohta varmistuu 

AM-kilpailujen jälkeen ja ilmoitetaan erikseen. 
 

 

Muuta 
 

Tulevana kesänä, 3. – 9.8.2024 järjestetään Suomessa Turun seudulla 

Veteraanien MM-suunnistukset. Kilpailupaikkakuntina ovat Turku, Sauvo ja 

Rymättylä. 
 

Seuramme tavoitteena on saada jalkeille mahdollisimman laaja porukka, kuten 

aikanaan Kuusamossa vastaavassa tapahtumassa oli. Tavoitteena on myös 

yhteisen majoituspaikan löytäminen — onhan lähes viikko mukavampi viettää ja 

suunnistaa yhdessä kuin jokainen yksin. 
 

Olemme päättäneet osallistumismaksujen kokonaan maksamisesta jäsenillemme 

ja osallistumisesta myös yhteismajoituksen kustannuksiin. Yhteiseen matkaan 

voi osallistua myös perheenjäsen, vaikka ei kilpailisikaan. 
 

Majoituksen varaamiseksi pyydämme ilmoittamaan alustavasta kiinnostuksestasi 

matkalle lähtöön 15.9.2023 mennessä Jaskalle s-postilla 

jaakko.hirvonen(a)outlook.com tai puhelimella 040 7191 615. Jaska vastaa myös 

tiedusteluihin.  
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Jäsenmaksut 

Mikäli et ole hoitanut tämän vuoden jäsenmaksuasi, ehdit sen vielä suorittaa 

seuran tilille FI54 5234 0340 0195 43. Kevään 2022 vuosikokous vahvisti 

vuodelle 2023 jäsenmaksuksi 16 vuotta täyttäneille 25 €/hlö ja nuoremmille 

15 €/hlö. Perhejäsenmaksu on 40 €/perhe.  
 

Jäsenmaksuilla on seuralle merkitystä kahdella tavalla, sekä taloudellisesti, 

mutta myös kunnan liikunta-avustusten jaon kautta. Seura saa jokaisesta 

maksaneesta jäsenestä 10 pistettä. 
 

Kaikista seuran asioista ja tapahtumista kerrotaan Liperin Taimen kotisivuilla 

osoitteessa www.liperintaimi.sporttisaitti.com/suunnistus. Sivuilta löydät myös 

johtokunnan jäsenten yhteystiedot.  

     — johtokunta 

 

http://www.liperintaimi.sporttisaitti.com/

